Total of all expenses and grants, £12 14.S. prf. And thus he 
owes £5 2s. io\d. And paid to John Broke on account, £5 2s. io\d. 
Thereafter there is a balance of iSd. on account. Granted then 
to John Broke, gs. Sd. 

[Dorset 
John Pollard [&c.]. 
Costs of Hugh Mareys & Thos. Asschulle from the farm of the 

bridge and the measures to the receiver of the Community. 
Perhaps 'fund' would be a good modern equivalent of ' bona.' 
Richard Sydenham was probably the legal adviser of the borough. 

No. 298. [466] Ralph Barwe to John Cole. Conveyance of 
a rent with reversion arising from three-fourths of a burgage 
in Penel St. 7 Oct. 1375. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Radulphus Barwe dedi [tS-c.] Johanni 
Cole burgensi et mercatori de Briggewater sex sol. redditus quos 
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Rogerus Slyper et Agnes uxor eius michi reddere solebant et debe- 
bant annuatim pro tribus partibus unius burgagii cum pert, in 
Briggewater edificatis et situatis in Pynellesstret eiusdem ville int. 
terram pred. Johannis Cole ex parte una et terram Ricardi Wely ex 
alt. Hab. et ten. pred. sex sol. redd, et servicia simul et reversiones 
predictarum trium partium unius burgagii cum pert, quum acci- 
derint post mortem pred. tenentium Rogeri et Agnetis pref. 
Johanni Cole hered. et assig. suis inperp. Et ego vero [c5*c.] In 
cuius [Sr.], Test. Roberto Plumpton, Willelmo Criche, Hugone 
Mareys, Ada Beste, Johanne Sopham et aliis. Dat. ap. Brigge- 
water die Dom. in festo Sancte Fidie virginis an. reg. regis Edw. 
tercii post conq. quadragesimo nono. 

The feast of S. Faith fell on a Saturday in this year. 
Seal ; red wax : shield of arms, lion rampant : motto. 

No. 299. [477] Robert Plympton to John Plomer, Agnes, his 
wile and their two elder children. Lease of two tenements 
in High St. and a house in Orlove St. 15 Jan. 1376. 

Omnibus [cS-c.] Robertus Plumpton de Bruggewater sal. in Dom. 
Noveritis me tradidisse, conc. et hoc pres. scr. meo conf. Johanni 
Plomer eiusdem ville et Angneti uxori sue et duobus pueris suis 
pr[ime et] le[gitime inter eos] procreatis duo tenementa simul 
scituata in alto vico eiusdem ville cum una via extendente ab 
occidentali tenementi predict! ex usque ad unam domum 
meam scituatam in Orlofstret que duo tenementa prefata Rogerus 
Sopham. Agatha, uxor eius et Willelmus Godpcynt quondam 
tenuerunt int. tabernam dicti Roberti ex parte orientali et domos 
Johannis Loof et Johannis Sopham ex parte occid. Concessi eciam 
pred. Johanni Agneti et duobus pueris suis int. eos prime et legitime 
procreatis unam domum que scituatur in Orlofstret ville predicte 
ad quam domum via pred. superius extendit. Hab. et ten. omnia 
pred. tenementa domum et viam cum omn. suis pert. pred. Johanni 
Angneti ct duobus pueris suis int. eos leg. et prime procreatis toto 
tempore vite eorum vel alterius diucius viventis de me hered. meis 
libere quiete bene et in pace. Redd, inde annuatim in hered. meis 
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vel meis assig. tres libras et octodecim solidos sterl. legalis monete 
ad quatuor [<§■£.] Et pred. Johannes Angnes et duo pueri sui inter 
eos prime et legit, proc. omnes domos in diet duobus ten. con- 
structos et pref. domum in Orlof stret sumptibus eorum propr. 
competenter reparabunt et sustentabunt toto temp, vite eorum et 
si contingat qd. pred. redd, in par. vel in toto a retro sit per quin- 
decim dies post aliq. term, supra nominatum vel si pred. Johannes 
Angnes vel duo pueri int. eos prime et legit, proc. in reparatione 
sive sustentatione pred. domorum defecerint qd. tune pred. Johannes 
Angnes et duo pueri int. eos prime et legit, proc. volunt et conce- 
dunt qd. tune bene liceat pref. Roberto hered. et assig. suis in 
omnia pred. duo tenem. dom. et viam cum omn. suis pert, [intrare] 
seisire vel habere sine aliquo contradictione pred. Johannis Angnetis 
et puerorum inperp. Et ego vero [dye.] In cuius rei test, huic 
pres. scr. indent, partes suprascripti sig. apposuerunt. Hiis test. 
Johanne Cole, Willelmo Criche, Thoma Ingylby, Johanne Loof, 
Johanne More, clerico, et aliis. Dat. ap. Briggewater die [Marjtis 
prox. post fest. Sancti Hillarii [regno] reg. Edw. tercii post conq. 
quadragesimo nono.